

Årsredovisning

för

Perfect Event Malmö AB

559178-8756

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Strömberg, Verkställande direktör
2023-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Perfect Event Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startades i november 2018. Företaget bedriver verksamhet inom B2B och säljer paketerade upplevelser, skraddarsydda event och konferensresor.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 var verksamheten inte påverkad av coronapandemin vilket varit fallet under de senaste två åren. Verksamheten har således haft möjlighet att fokusera på försäljningen fullt ut samt haft möjligheten att genomföra evenemang utan begränsningar. Detta har lett till att försäljningen ökat markant jämfört med tidigare år. Under året har bolaget vunnit flertalet större uppdrag vilket är en bidragande orsak till den goda omsättningen under året. Till följd av den fortsatt ökade efterfrågan av våra tjänster kommer det under 2023 ske rekryteringar till bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	13 543	5 056	1 378	2 006
Resultat efter finansiella poster	532	716	4	-303
Soliditet (%)	25	30	4	8

Under 2022 har bolaget kunnat fokusera och genomföra evenemang fullt ut efter två år med begränsningar kopplade till pandemin vilket har lett till en ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 766	518 960	570 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		518 960	-518 960	0
Årets resultat			270 552	270 552
Belopp vid årets utgång	50 000	520 726	270 552	841 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 726
årets vinst	270 552
	791 278
disponeras så att	
i ny räkning överföres	791 278
	791 278

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 543 004	5 056 111
Övriga rörelseintäkter		11 226	236 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 554 230	5 293 037
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 484 642	-3 179 274
Övriga externa kostnader		-852 458	-378 280
Personalkostnader	2	-2 669 571	-1 016 601
Övriga rörelsekostnader		-12 527	-774
Summa rörelsekostnader		-13 019 198	-4 574 929
Rörelseresultat		535 032	718 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 165	-1 748
Summa finansiella poster		-3 126	-1 748
Resultat efter finansiella poster		531 906	716 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-122 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-122 000
Resultat före skatt		371 906	594 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 354	-75 400
Årets resultat		270 552	518 960

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	26 120
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	26 120
Summa anläggningstillgångar		0	26 120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 222 519	571 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 052	44 700
Summa kortfristiga fordringar		2 432 571	616 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 833 702	1 555 637
Summa kassa och bank		1 833 702	1 555 637
Summa omsättningstillgångar		4 266 273	2 171 805
SUMMA TILLGÅNGAR		4 266 273	2 197 925

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		520 726	1 766
Årets resultat		270 552	518 960
Summa fritt eget kapital		791 278	520 726
Summa eget kapital		841 278	570 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		282 000	122 000
Summa obeskattade reserver		282 000	122 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		7 448	0
Summa långfristiga skulder		7 448	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		970 555	782 231
Skatteskulder		187 900	75 400
Övriga skulder		354 745	44 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 622 347	603 110
Summa kortfristiga skulder		3 135 547	1 505 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 266 273	2 197 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 120	26 120
Avgående fordringar	-26 120	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	26 120
Utgående redovisat värde	0	26 120

Stockholm 2023-05-09

Linda Strömberg
Linda Strömberg
Ordförande

Camilla Strömberg
Camilla Strömberg
Verkställande direktör

Mikaela Odin
Mikaela Odin

Stefan Skantz
Stefan Skantz

Mattias Lavett
Mattias Lavett